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SRF får ekonomiskt stöd av regeringen 
Den 15 maj beslutade regeringen stödja SRF verksamhet under 2008 med 1 250 000 kr för att 
stimulera och stödja lokal utveckling i landets skärgårdsområden. I beslutet framhålls även 
värdet av SRF:s internationella arbete.  
 
Projekt Skärgårdsnätet 
I maj lämnade SRF in slutrapporten till Landsbygdsnätverket över de nätverksmöten som 
genomförts under vintern/våren 2007-2008. 11 möten genomfördes runt om landets 
skärgårdar tillsammans med SRF medlemsföreningar. Utöver de lokala föreningarna deltog 
ofta kommunala och läns-företrädare liksom andra inbjudna organisationer som LRF och 
länsbygderåd.  
Vi uppnådde flera mål genom dessa möten. Dels kunde de regionala myndigheterna och 
kommunerna uppmärksammas på vår verksamhet. Det var också mycket viktigt att träffa 
nuvarande och blivande LAG-grupper för att visa vilka möjligheter som finnas för samverkan 
kring speciella skärgårdsfrågor under de kommande åren. 
 
 
ESIN sekretariat  
European Small Islands Federation, där SRF är en av nio medlemmar har beslutat upprätta ett 
sekretariat hos den franska medlemsorganisationen Association des Iles Ponant. Genom ett 
generöst stöd från regionen Bretagne kan ESIN nu utveckla sitt arbete med en halvtidsanställt 
medarbetare. Postadressen är: European Small Islands Federation, 21 Rue du Chateau, BP 
50427, 56404 AURAY Cedex, France, eller elektroniskt esin_secretariat@orange.fr . 
Hemsidan www.europeansmallislands.net innehåller idag ännu mycket inaktuellt material 
men skall omarbetas. Även ett nyhetsbrev ska utvecklas.  
 
 
EU tittar närmare på öarna 
Efter ett initiativ av den Grekiska regeringen har ett arbete påbörjats inom EU för att 
analysera hur olika stödformerna hittills har fungerat gentemot ö-samhällen. Det är ett led i 
förberedelserna för hur den så kallade sammanhållningspolitiken inom EU skall utformas 
perioden efter 2013.  
Arbetet ska utföras i projektform genom ESPON och innehålla både basfakta och analys av 
åtgärder i olika länder. Några länder skall ingå mer direkt i projektet med stora regionala öar, 
medelstora och små. Det är mycket glädjande att den svenska regeringen insett värdet av att vi 
deltar i projektet. Konkret planerar Gotland och Glesbygdsverket delta. SRF kommer givetvis 
att föra in kunskaper om de små öarnas situation. 
De länder som kan komma att ingå i projektet är förutom grekland och Sverige; Estland, 
Danmark, Spanien, Cypern, Italien och Malta. 
 
Glesbygdsverkets fickfakta om skärgården  
GBV har gjort en ny bearbetning av den mycket uppskattade fickfakta ”Om Sveriges kust och 
skärgårdar”. Den kan laddas ner eller beställas på www.glesbygdsverket.se . 



 
 
Fiskelagsutredningen 
Enmansutredaren Mats Denninger har fått ett allt digrare arbete med de många olika frågorna 
kring en ny fiskelagstiftning. SRF ingår i utredningens expertgrupp. Utredningen är i full gång 
och det är nu klart med en förlängd tid till 31 mars 2009 då betänkandet skall överlämnas till 
regeringen. 
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